



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/YOGA-DAY/N/26-125

Date: 19/06/2026

From: Principal

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২১ জুন ২০২৬ (রবিবার) আন্তর্জাতিক যোগ দিবস উপলক্ষে হাজী এ. কে. খান কলেজের উদ্যোগে প্রভাত সংঘ ফুটবল মাঠে একটি বিশেষ যোগাভ্যাস কর্মসূচির আয়োজন করা হয়েছে।

উক্ত কর্মসূচিতে কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে সকাল ৬:০০ ঘটিকায় উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। যোগাভ্যাসের মাধ্যমে সুস্থ ও সুখম জীবনযাপনের বার্তা সমাজের সর্বস্তরে পৌঁছে দেওয়াই এই অনুষ্ঠানের মূল উদ্দেশ্য। উল্লেখ্য, উক্ত দিনে সকল ছাত্র-ছাত্রীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক এবং উপস্থিতির নথি সংরক্ষণ করা হবে।

অতএব, সকলকে নির্ধারিত সময়ে উপস্থিত থেকে অনুষ্ঠানটি সফল করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Notice

All students are hereby informed that the College will observe the International Yoga Day on Sunday, 21 June 2026, at Prabhat Sangha Football Ground.

The programme aims to promote physical well-being, mental harmony, and the importance of adopting yoga as a way of life. All students are instructed to assemble at the venue by 6:00 A.M. sharp and actively participate in the yoga session.

Attendance at the programme is compulsory for all students, and attendance records will be maintained accordingly.

All students are therefore requested to be present at the venue on time and contribute to the successful observance of this important day.

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/YOGA-DAY/N/26-125 (5) dated 19/06/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File



Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

for
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad